
Halcones Classic 2023
Club Cinegetico y de Tiro Halcones A.C. (23HLCCLS)
San Luis Potosí, México, Del 30-11-2023 al 03-12-2023
Comité de Organización: Zamora Lira Oldair, Mendoza Barrón Miguel

CBQ - Compuesto Bloques
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BCW185 AGUILAR VILLALOBOS Ángela Regina AGS AGUASCALIENTES 4 027D BQ B C BQ

BCW182 CUELLAR ITURBIDE Luisa Mariangel AGS AGUASCALIENTES 4 030B BQ B C BQ

BCW219 HURTADO BARBA Eugenia Miranda AGS AGUASCALIENTES 4 020A BQ A C BQ

BCM181 MARTÍNEZ FLORES Nicolás AGS AGUASCALIENTES 4 019C BQ A C BQ

BCM184 TORRES  GONZÁLEZ Claudio Emiliano AGS AGUASCALIENTES 4 032B BQ C C BQ

BCW183 VALDES Mariana AGS AGUASCALIENTES 4 036A BQ C C BQ

BCM196 GALLARDO RESENDIZ Ricardo BC BAJA CALIFORNIA 4 023B BQ B C BQ

BCM195 GALLARDO TORRES Ricardo BC BAJA CALIFORNIA 4 019D BQ A C BQ

BCW232 ARDÓN BARRO Leonora CDMX CIUDAD DE MÉXICO 4 030A BQ B C BQ

BCM5K020 LOPEZ RODRIGUEZ Luis Manuel CDMX CIUDAD DE MÉXICO 4 020D BQ AK C BQ

BCM089 SÁNCHEZ LÓPEZ Miguel Daniel CHIH CHIHUAHUA 4 018C BQ A C BQ

BCM5K049 MUÑOZ CHÁVEZ Rafael COAH COAHUILA 4 016B BQ AK C BQ

BCM5K106 NEAVES Alan COAH COAHUILA 4 021C BQ AK C BQ

BCW150 NEAVES Laila COAH COAHUILA 4 022D BQ A C BQ

BCM220 APARICIO AGUILERA Jorge Alonso EDOMEX ESTADO DE MÉXICO 4 033A BQ C C BQ

BCM144 CARDONA CHÁVEZ Agustin Jaime HGO HIDALGO 4 037B BQ C C BQ

BCM5K053 COPCA ISLAS Eduardo HGO HIDALGO 4 017C BQ AK C BQ

BCM054 DOMÍNGUEZ LARIOS Juan Carlos HGO HIDALGO 4 018A BQ A C BQ

BCW083 TAGLE LORENZO Karid Naomi HGO HIDALGO 4 026B BQ B C BQ

BCM040 ZAMORA LIRA Omar HGO HIDALGO 4 024D BQ B C BQ

BCM037 ZAMORA NAVA Oldair HGO HIDALGO 4 027B BQ B C BQ

BCW162 BOCCALONI SOTOMAYOR Gianella JAL JALISCO 4 021D BQ A C BQ

BCM244 CHONG LAPIN Alexander JAL JALISCO 4 017A BQ A C BQ

BCM245 CHONG SOL Marcos Sergio JAL JALISCO 4 016C BQ A C BQ

BCM5K086 PÉREZ CHÁVEZ Pablo JAL JALISCO 4 015B BQ AK C BQ

BCM023 SANTA CRUZ MAÑON José Juan JAL JALISCO 4 024A BQ B C BQ

BCM188 DELGADO MEDINA Omar MICH MICHOACÁN 4 028B BQ B C BQ

BCM5K082 GALEANA Miguel MICH MICHOACÁN 4 034C BQ CK C BQ

BCW214 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ Mariel Arisbeth MICH MICHOACÁN 4 036B BQ C C BQ

BCM156 PEÑA MEZA Angel Gaell NAY NAYARIT 4 025D BQ B C BQ

BCM5K157 PEÑA MEZA César David NAY NAYARIT 4 015C BQ AK C BQ

BCM5K087 DE LOS SANTOS ESPINOSA Salvador NL NUEVO LEÓN 4 016D BQ AK C BQ

BCM233 FLORES ELIZONDO Raymundo Carlos NL NUEVO LEÓN 4 034B BQ C C BQ

BCM153 GARCÍA MARTÍNEZ Rubén NL NUEVO LEÓN 4 031C BQ C C BQ

BCM059 GARZA Adalberto Xavier NL NUEVO LEÓN 4 020B BQ A C BQ

BCM206 MORENO MARTINEZ Hector Jose NL NUEVO LEÓN 4 023D BQ B C BQ

BCM5K105 RIVERO VIERA José Eduardo NL NUEVO LEÓN 4 019A BQ AK C BQ

BCW110 SADA CANTU Alejandra Zoe NL NUEVO LEÓN 4 023C BQ B C BQ

BCM111 SADA ZAMBRANO Rafael Joaquin NL NUEVO LEÓN 4 029D BQ B C BQ

BCW108 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ Abigail PUE PUEBLA 4 022C BQ A C BQ

BCM234 CORONEL GUTIERREZ Alejandro QRO QUERÉTARO 4 027A BQ B C BQ

BCM236 CORONEL SANTOS Alejandro QRO QUERÉTARO 4 033C BQ C C BQ

BCW227 ESQUIVEL MATA Iris Guadalupe QRO QUERÉTARO 4 027C BQ B C BQ

BCM167 MIRANDA SIQUEIROS Mateo QRO QUERÉTARO 4 031A BQ B C BQ

BCM164 OLGUIN VÁZQUEZ Luis Efren QRO QUERÉTARO 4 030D BQ B C BQ

BCM241 SÁNCHEZ HOLGUÍN Jesús Eduardo QRO QUERÉTARO 4 015A BQ A C BQ

BCM5K011 LÓPEZ LEGY José Carlos SIN SINALOA 4 020C BQ AK C BQ

BCM048 ASCANIO RIZZATO Matteo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 032C BQ C C BQ

BCM5K022 AYALA GLORIA Federico SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 035A BQ CK C BQ

BCM5K033 BENAVENTE LOPEZ Eduardo Alfonso SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 036C BQ CK C BQ

BCM038 CIFUENTES SALAZAR Juan Gilberto SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 035D BQ C C BQ

BCW5K005 CRUZ LEY Valeria SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 029A BQ BK C BQ

BCW046 GARCIDUEÑAS ALMANZA Gloria Alejandra SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 033B BQ C C BQ

BCW169 GIMMLER ALVAREZ Larissa SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 031B BQ B C BQ

BCM003 GONZALEZ RODRIGUEZ Luis Fernando SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 036D BQ C C BQ

BCM204 JAIME CASTILLO Rafael Alejandro SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 034D BQ C C BQ

BCM030 LOREDO ESCOBEDO Marco SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 028C BQ B C BQ

BCM154 LOREDO METLICH André SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 030C BQ B C BQ
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CBQ - Compuesto Bloques Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BCM203 LOREDO METLICH Fernando SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 029B BQ B C BQ

BCM007 LOREDO SILLER Marco Antonio SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 025B BQ B C BQ

BCM036 LOZANO ROBLES Santiago SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 021B BQ A C BQ

ACW102 LUNA NAVARRO Paulina SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 029C BQ B C BQ

BCM112 MEADE MAZA Jorge SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 032D BQ C C BQ

BCW024 OLVERA Frida SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 028A BQ B C BQ

BCM027 RAMÍREZ CASTAÑEDA Alonso SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 024C BQ B C BQ

BCM201 RODRIGUEZ AARNOUTSE Juan Lucas SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 032A BQ C C BQ

BCM028 RODRÍGUEZ ALDRETE Luis Pablo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 022B BQ A C BQ

BCM5K025 RUIZ BENAVENTE Rodrigo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 017B BQ AK C BQ

BRW029 SÁNCHEZ SILVA Karol Georgina SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 026A BQ B C BQ

BCM207 SANCHEZ ZAVALA Dadid Alejandro SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 026C BQ B C BQ

BCM009 STEVENS LASSO DE LA VEGA Paulo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 023A BQ A C BQ

BCM008 STEVENS PEREZ Edgardo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 035B BQ C C BQ

BCW047 VILLEGAS VILLALPANDO María Fernanda SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 025C BQ B C BQ

BCW135 CAB VILLEGAS Marissa TAMPS TAMAULIPAS 4 019B BQ A C BQ

BCM137 CANTO CORONA Santiago TAMPS TAMAULIPAS 4 033D BQ C C BQ

BCW132 GARCIA GOMEZ Valentina TAMPS TAMAULIPAS 4 024B BQ B C BQ

BCM138 GOMEZ BASILIO Jorge Arturo TAMPS TAMAULIPAS 4 015D BQ A C BQ

BCW130 GOMEZ CANO Andrea TAMPS TAMAULIPAS 4 031D BQ C C BQ

BCM134 MALDONADO BARRERA Mario Alberto TAMPS TAMAULIPAS 4 025A BQ B C BQ

BCW133 MALDONADO RAMIREZ Alessandra TAMPS TAMAULIPAS 4 034A BQ C C BQ

BCW127 NAVA VELAZQUEZ Nadia Stefany TAMPS TAMAULIPAS 4 026D BQ B C BQ

BCM205 RODRIGUEZ BANDA Gerardo Olegario TAMPS TAMAULIPAS 4 018B BQ A C BQ

BCM155 DE JESUS PAUL Luis Fernando VER VERACRUZ 4 035C BQ C C BQ

BCM149 VEGA GARDUZA Yazid Ubaldo VER VERACRUZ 4 037A BQ C C BQ

BCM5K174 DUARTE CANO Eduardo YUC YUCATÁN 4 021A BQ AK C BQ

BCM118 IRIGOYEN RODRÍGUEZ Alejandro YUC YUCATÁN 4 022A BQ A C BQ

BCM117 LARA MORALES Alejandro YUC YUCATÁN 4 017D BQ A C BQ

BCM5K140 RIOS RODRIGUEZ Luis Esteban YUC YUCATÁN 4 016A BQ AK C BQ

CBQA - Compuesto Bloque A
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BCW219 HURTADO BARBA Eugenia Miranda AGS AGUASCALIENTES 4 020A BQ A C BQ

BCM181 MARTÍNEZ FLORES Nicolás AGS AGUASCALIENTES 4 019C BQ A C BQ

BCM195 GALLARDO TORRES Ricardo BC BAJA CALIFORNIA 4 019D BQ A C BQ

BCM5K020 LOPEZ RODRIGUEZ Luis Manuel CDMX CIUDAD DE MÉXICO 4 020D BQ AK C BQ

BCM089 SÁNCHEZ LÓPEZ Miguel Daniel CHIH CHIHUAHUA 4 018C BQ A C BQ

BCM5K049 MUÑOZ CHÁVEZ Rafael COAH COAHUILA 4 016B BQ AK C BQ

BCM5K106 NEAVES Alan COAH COAHUILA 4 021C BQ AK C BQ

BCW150 NEAVES Laila COAH COAHUILA 4 022D BQ A C BQ

BCM5K053 COPCA ISLAS Eduardo HGO HIDALGO 4 017C BQ AK C BQ

BCM054 DOMÍNGUEZ LARIOS Juan Carlos HGO HIDALGO 4 018A BQ A C BQ

BCW162 BOCCALONI SOTOMAYOR Gianella JAL JALISCO 4 021D BQ A C BQ

BCM244 CHONG LAPIN Alexander JAL JALISCO 4 017A BQ A C BQ

BCM245 CHONG SOL Marcos Sergio JAL JALISCO 4 016C BQ A C BQ

BCM5K086 PÉREZ CHÁVEZ Pablo JAL JALISCO 4 015B BQ AK C BQ

BCM5K157 PEÑA MEZA César David NAY NAYARIT 4 015C BQ AK C BQ

BCM5K087 DE LOS SANTOS ESPINOSA Salvador NL NUEVO LEÓN 4 016D BQ AK C BQ

BCM059 GARZA Adalberto Xavier NL NUEVO LEÓN 4 020B BQ A C BQ

BCM5K105 RIVERO VIERA José Eduardo NL NUEVO LEÓN 4 019A BQ AK C BQ

BCW108 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ Abigail PUE PUEBLA 4 022C BQ A C BQ

BCM241 SÁNCHEZ HOLGUÍN Jesús Eduardo QRO QUERÉTARO 4 015A BQ A C BQ

BCM5K011 LÓPEZ LEGY José Carlos SIN SINALOA 4 020C BQ AK C BQ

BCM036 LOZANO ROBLES Santiago SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 021B BQ A C BQ

BCM028 RODRÍGUEZ ALDRETE Luis Pablo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 022B BQ A C BQ

BCM5K025 RUIZ BENAVENTE Rodrigo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 017B BQ AK C BQ
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CBQA - Compuesto Bloque A Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BCM009 STEVENS LASSO DE LA VEGA Paulo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 023A BQ A C BQ

BCW135 CAB VILLEGAS Marissa TAMPS TAMAULIPAS 4 019B BQ A C BQ

BCM138 GOMEZ BASILIO Jorge Arturo TAMPS TAMAULIPAS 4 015D BQ A C BQ

BCM205 RODRIGUEZ BANDA Gerardo Olegario TAMPS TAMAULIPAS 4 018B BQ A C BQ

BCM5K174 DUARTE CANO Eduardo YUC YUCATÁN 4 021A BQ AK C BQ

BCM118 IRIGOYEN RODRÍGUEZ Alejandro YUC YUCATÁN 4 022A BQ A C BQ

BCM117 LARA MORALES Alejandro YUC YUCATÁN 4 017D BQ A C BQ

BCM5K140 RIOS RODRIGUEZ Luis Esteban YUC YUCATÁN 4 016A BQ AK C BQ

CBQB - Compuesto Bloque B
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BCW185 AGUILAR VILLALOBOS Ángela Regina AGS AGUASCALIENTES 4 027D BQ B C BQ

BCW182 CUELLAR ITURBIDE Luisa Mariangel AGS AGUASCALIENTES 4 030B BQ B C BQ

BCM196 GALLARDO RESENDIZ Ricardo BC BAJA CALIFORNIA 4 023B BQ B C BQ

BCW232 ARDÓN BARRO Leonora CDMX CIUDAD DE MÉXICO 4 030A BQ B C BQ

BCW083 TAGLE LORENZO Karid Naomi HGO HIDALGO 4 026B BQ B C BQ

BCM040 ZAMORA LIRA Omar HGO HIDALGO 4 024D BQ B C BQ

BCM037 ZAMORA NAVA Oldair HGO HIDALGO 4 027B BQ B C BQ

BCM023 SANTA CRUZ MAÑON José Juan JAL JALISCO 4 024A BQ B C BQ

BCM188 DELGADO MEDINA Omar MICH MICHOACÁN 4 028B BQ B C BQ

BCM156 PEÑA MEZA Angel Gaell NAY NAYARIT 4 025D BQ B C BQ

BCM206 MORENO MARTINEZ Hector Jose NL NUEVO LEÓN 4 023D BQ B C BQ

BCW110 SADA CANTU Alejandra Zoe NL NUEVO LEÓN 4 023C BQ B C BQ

BCM111 SADA ZAMBRANO Rafael Joaquin NL NUEVO LEÓN 4 029D BQ B C BQ

BCM234 CORONEL GUTIERREZ Alejandro QRO QUERÉTARO 4 027A BQ B C BQ

BCW227 ESQUIVEL MATA Iris Guadalupe QRO QUERÉTARO 4 027C BQ B C BQ

BCM167 MIRANDA SIQUEIROS Mateo QRO QUERÉTARO 4 031A BQ B C BQ

BCM164 OLGUIN VÁZQUEZ Luis Efren QRO QUERÉTARO 4 030D BQ B C BQ

BCW5K005 CRUZ LEY Valeria SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 029A BQ BK C BQ

BCW169 GIMMLER ALVAREZ Larissa SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 031B BQ B C BQ

BCM030 LOREDO ESCOBEDO Marco SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 028C BQ B C BQ

BCM154 LOREDO METLICH André SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 030C BQ B C BQ

BCM203 LOREDO METLICH Fernando SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 029B BQ B C BQ

BCM007 LOREDO SILLER Marco Antonio SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 025B BQ B C BQ

ACW102 LUNA NAVARRO Paulina SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 029C BQ B C BQ

BCW024 OLVERA Frida SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 028A BQ B C BQ

BCM027 RAMÍREZ CASTAÑEDA Alonso SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 024C BQ B C BQ

BRW029 SÁNCHEZ SILVA Karol Georgina SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 026A BQ B C BQ

BCM207 SANCHEZ ZAVALA Dadid Alejandro SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 026C BQ B C BQ

BCW047 VILLEGAS VILLALPANDO María Fernanda SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 025C BQ B C BQ

BCW132 GARCIA GOMEZ Valentina TAMPS TAMAULIPAS 4 024B BQ B C BQ

BCM134 MALDONADO BARRERA Mario Alberto TAMPS TAMAULIPAS 4 025A BQ B C BQ

BCW127 NAVA VELAZQUEZ Nadia Stefany TAMPS TAMAULIPAS 4 026D BQ B C BQ

CBQC - Compuesto Bloque C
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BCM184 TORRES  GONZÁLEZ Claudio Emiliano AGS AGUASCALIENTES 4 032B BQ C C BQ

BCW183 VALDES Mariana AGS AGUASCALIENTES 4 036A BQ C C BQ

BCM220 APARICIO AGUILERA Jorge Alonso EDOMEX ESTADO DE MÉXICO 4 033A BQ C C BQ

BCM144 CARDONA CHÁVEZ Agustin Jaime HGO HIDALGO 4 037B BQ C C BQ

BCM5K082 GALEANA Miguel MICH MICHOACÁN 4 034C BQ CK C BQ

BCW214 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ Mariel Arisbeth MICH MICHOACÁN 4 036B BQ C C BQ

BCM233 FLORES ELIZONDO Raymundo Carlos NL NUEVO LEÓN 4 034B BQ C C BQ

BCM153 GARCÍA MARTÍNEZ Rubén NL NUEVO LEÓN 4 031C BQ C C BQ

BCM236 CORONEL SANTOS Alejandro QRO QUERÉTARO 4 033C BQ C C BQ

BCM048 ASCANIO RIZZATO Matteo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 032C BQ C C BQ
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CBQC - Compuesto Bloque C Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BCM5K022 AYALA GLORIA Federico SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 035A BQ CK C BQ

BCM5K033 BENAVENTE LOPEZ Eduardo Alfonso SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 036C BQ CK C BQ

BCM038 CIFUENTES SALAZAR Juan Gilberto SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 035D BQ C C BQ

BCW046 GARCIDUEÑAS ALMANZA Gloria Alejandra SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 033B BQ C C BQ

BCM003 GONZALEZ RODRIGUEZ Luis Fernando SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 036D BQ C C BQ

BCM204 JAIME CASTILLO Rafael Alejandro SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 034D BQ C C BQ

BCM112 MEADE MAZA Jorge SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 032D BQ C C BQ

BCM201 RODRIGUEZ AARNOUTSE Juan Lucas SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 032A BQ C C BQ

BCM008 STEVENS PEREZ Edgardo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 035B BQ C C BQ

BCM137 CANTO CORONA Santiago TAMPS TAMAULIPAS 4 033D BQ C C BQ

BCW130 GOMEZ CANO Andrea TAMPS TAMAULIPAS 4 031D BQ C C BQ

BCW133 MALDONADO RAMIREZ Alessandra TAMPS TAMAULIPAS 4 034A BQ C C BQ

BCM155 DE JESUS PAUL Luis Fernando VER VERACRUZ 4 035C BQ C C BQ

BCM149 VEGA GARDUZA Yazid Ubaldo VER VERACRUZ 4 037A BQ C C BQ

CIX - Compuesto Infantil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

ICM187 ARAUJO GARCÍA Diego AGS AGUASCALIENTES 1 007D IX C IX

ICW186 HERNÁNDEZ ALCALÁ Valeria AGS AGUASCALIENTES 1 006D IX C IX

ICW123 SOLER PIÑÓN Sofia GTO GUANAJUATO 1 008D IX C IX

ICW084 GARRIDO REYNA Ana Paola HGO HIDALGO 1 009C IX C IX

ICM012 FLORES GALINDO Raymundo NL NUEVO LEÓN 1 004D IX C IX

ICM224 ZETINA FLORES Gerardo NL NUEVO LEÓN 1 005D IX C IX

ICM045 ASCANIO RIZZATO Paolo SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 005A IX C IX

ICW122 CADENA MORADO Camila SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 004C IX C IX

ICM090 CHÁVEZ RODRIGUEZ Patricio SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 008A IX C IX

ICW039 CIFUENTES AMARO Aimee Harel SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 005C IX C IX

ICM052 LOZANO REYNA Emilio SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 007A IX C IX

ICW050 MARCOS ANDRADE Ana Sophie SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 004A IX C IX

ICW021 NAVA LOPEZ Roberta SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 006A IX C IX

ICM006 PADRÓN ZÁRATE Francisco SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 006C IX C IX

ICM034 PRADO GUERRERO Darío SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 009A IX C IX

ICM067 RAMÍREZ ALDUNCIN Edoardo SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 009D IX C IX

ICM044 TANUS Jose Halim SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 007C IX C IX

ICW043 VELASCO BENAVENTE Sofia SLP SAN LUIS POTOSÍ 1 008C IX C IX

ICM128 DE LEON MURILLO Erick Humberto TAMPS TAMAULIPAS 1 004B IX C IX

ICW129 GONZALEZ GONZALEZ Ana Issa TAMPS TAMAULIPAS 1 005B IX C IX

ICW136 HERNANDEZ CASTILLO Alicia TAMPS TAMAULIPAS 1 006B IX C IX

ICW208 HERRERA JUAREZ Vania Itzel TAMPS TAMAULIPAS 1 009B IX C IX

ICW131 TORRES GOMEZ Valentina TAMPS TAMAULIPAS 1 007B IX C IX

ICW172 VARGAS TOVIAS Victoria Azenet TAMPS TAMAULIPAS 1 008B IX C IX

CK - Compuesto Shoot Off 5K
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

ACM5K178 GONZÁLEZ DE ALBA Rodrigo AGS AGUASCALIENTES 3 009A M K C M

ACW5K001 RODRIGUEZ VELASCO Ana Isabella AGS AGUASCALIENTES 3 007B W K C W

ACM5K179 VERDÍN GONZÁLEZ Gustavo AGS AGUASCALIENTES 3 009D M K C M

BCM5K020 LOPEZ RODRIGUEZ Luis Manuel CDMX CIUDAD DE MÉXICO 4 020D BQ AK C BQ

ACM5K088 GARCÍA FLORES Sebastian COAH COAHUILA 3 008D M K C M

BCM5K049 MUÑOZ CHÁVEZ Rafael COAH COAHUILA 4 016B BQ AK C BQ

BCM5K106 NEAVES Alan COAH COAHUILA 4 021C BQ AK C BQ

ACW5K016 QUINTERO GARCÍA Dafne Valeria COAH COAHUILA 3 006B W K C W

ACM5K101 OLVERA MÉNDEZ Uriel GTO GUANAJUATO 3 008B M K C M

BCM5K053 COPCA ISLAS Eduardo HGO HIDALGO 4 017C BQ AK C BQ

ACM5K061 BECERRA RIVAS Fernando JAL JALISCO 3 009C M K C M

ACM5K064 BECERRA RIVAS Miguel JAL JALISCO 3 008C M K C M
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CK - Compuesto Shoot Off 5K Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

ACW5K094 HERNÁNDEZ JEON Ana Sofía JAL JALISCO 3 006A W K C W

ACW5K097 JIMÉNEZ VALDÉS María Regina JAL JALISCO 3 006C W K C W

BCM5K086 PÉREZ CHÁVEZ Pablo JAL JALISCO 4 015B BQ AK C BQ

BCM5K082 GALEANA Miguel MICH MICHOACÁN 4 034C BQ CK C BQ

ACM5K100 RAMOS Shadi MICH MICHOACÁN 3 012C M K C M

BCM5K157 PEÑA MEZA César David NAY NAYARIT 4 015C BQ AK C BQ

BCM5K087 DE LOS SANTOS ESPINOSA Salvador NL NUEVO LEÓN 4 016D BQ AK C BQ

ACM5K199 ESPINOSA SURO Miguel Angel NL NUEVO LEÓN 3 010D M K C M

ACM5K152 GARCÍA Eduardo NL NUEVO LEÓN 3 008A M K C M

BCM5K105 RIVERO VIERA José Eduardo NL NUEVO LEÓN 4 019A BQ AK C BQ

ACM5K092 PORTILLO LIZARDI Víctor Esteban QRO QUERÉTARO 3 012B M K C M

ACM5K202 VIVES LEDESMA Luis Fernando QRO QUERÉTARO 3 010A M K C M

BCM5K011 LÓPEZ LEGY José Carlos SIN SINALOA 4 020C BQ AK C BQ

BCM5K022 AYALA GLORIA Federico SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 035A BQ CK C BQ

BCM5K033 BENAVENTE LOPEZ Eduardo Alfonso SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 036C BQ CK C BQ

ACM5K017 BENAVENTE ZERMEÑO Jose Antonio SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 010B M K C M

ACM5K031 CANTU CAMARENA Javier SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 011B M K C M

BCW5K005 CRUZ LEY Valeria SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 029A BQ BK C BQ

ACW5K015 DE LEÓN CORREU Marisol SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 006D W K C W

ACM5K032 OLVERA Rodrigo SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 010C M K C M

BCM5K025 RUIZ BENAVENTE Rodrigo SLP SAN LUIS POTOSÍ 4 017B BQ AK C BQ

ACM5K010 STEVENS LASSO DE LA VEGA Marcelo SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 009B M K C M

BCM5K174 DUARTE CANO Eduardo YUC YUCATÁN 4 021A BQ AK C BQ

BCM5K140 RIOS RODRIGUEZ Luis Esteban YUC YUCATÁN 4 016A BQ AK C BQ

CM - Compuesto Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

ACM5K178 GONZÁLEZ DE ALBA Rodrigo AGS AGUASCALIENTES 3 009A M K C M

ACM180 SANTANA ALBA Diego AGS AGUASCALIENTES 3 011C M C M

ACM5K179 VERDÍN GONZÁLEZ Gustavo AGS AGUASCALIENTES 3 009D M K C M

ACM5K088 GARCÍA FLORES Sebastian COAH COAHUILA 3 008D M K C M

ACM237 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ José Jorge EDOMEX ESTADO DE MÉXICO 3 012A M C M

ACM231 HERNANDEZ Emiliano EDOMEX ESTADO DE MÉXICO 3 011A M C M

ACM5K101 OLVERA MÉNDEZ Uriel GTO GUANAJUATO 3 008B M K C M

ACM230 ARAIZA PERALTA Francisco Alberto JAL JALISCO 3 012D M C M

ACM5K061 BECERRA RIVAS Fernando JAL JALISCO 3 009C M K C M

ACM5K064 BECERRA RIVAS Miguel JAL JALISCO 3 008C M K C M

ACM198 LA PINE VELASCO Daniel Phillipe JAL JALISCO 3 011D M C M

ACM5K100 RAMOS Shadi MICH MICHOACÁN 3 012C M K C M

ACM5K199 ESPINOSA SURO Miguel Angel NL NUEVO LEÓN 3 010D M K C M

ACM5K152 GARCÍA Eduardo NL NUEVO LEÓN 3 008A M K C M

ACM5K092 PORTILLO LIZARDI Víctor Esteban QRO QUERÉTARO 3 012B M K C M

ACM5K202 VIVES LEDESMA Luis Fernando QRO QUERÉTARO 3 010A M K C M

ACM5K017 BENAVENTE ZERMEÑO Jose Antonio SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 010B M K C M

ACM5K031 CANTU CAMARENA Javier SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 011B M K C M

ACM5K032 OLVERA Rodrigo SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 010C M K C M

ACM5K010 STEVENS LASSO DE LA VEGA Marcelo SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 009B M K C M

CNX - Compuesto Novatos
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

NCM239 MONTES VELAZQUEZ Santiago QRO QUERÉTARO 2 031A NX C NX

NCM051 ASCANIO BENAVENTE Gustavo SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 029B NX C NX

NCM143 FARFÁN MARTÍNEZ Rafael Emiliano SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 029C NX C NX

NCW035 GUAJARDO RUIZ María Paula SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 029D NX C NX

NCW158 JACOBO SOLIS Karime Jocelyn SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 030B NX C NX

NCW055 QUIJANO GUTIERREZ Romina SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 030A NX C NX
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CNX - Compuesto Novatos Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

NCW026 RANGEL PADRÓN Helena Lucía SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 029A NX C NX

NCM141 SUÁREZ NUÑEZ Daniel SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 031B NX C NX

NCM057 TELLO SANTOS Oswaldo SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 030C NX C NX

CW - Compuesto Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

ACW5K001 RODRIGUEZ VELASCO Ana Isabella AGS AGUASCALIENTES 3 007B W K C W

ACW189 CASTILLO RUIZ Adriana BC BAJA CALIFORNIA 3 007A W C W

ACW5K016 QUINTERO GARCÍA Dafne Valeria COAH COAHUILA 3 006B W K C W

ACW142 BERNAL SÁNCHEZ Regina JAL JALISCO 3 007D W C W

ACW5K094 HERNÁNDEZ JEON Ana Sofía JAL JALISCO 3 006A W K C W

ACW5K097 JIMÉNEZ VALDÉS María Regina JAL JALISCO 3 006C W K C W

ACW126 MELÉNDEZ GALINDO Zulema Fernanda JAL JALISCO 3 007C W C W

ACW5K015 DE LEÓN CORREU Marisol SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 006D W K C W

RBQ - Recurvo Bloques
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BRM062 RIVAS HAGLE Erik BC BAJA CALIFORNIA 2 021A BQ A R BQ

BRM193 TORRES ONTIVEROS Aldo Ilich BC BAJA CALIFORNIA 2 016A BQ A R BQ

BRM119 ALVARADO Raul CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 023B BQ B R BQ

BRM115 DÍAZ HIDALGO Ruben CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 021C BQ A R BQ

BRM116 GARCÍA ORTIZ Hugo Uriel CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 015A BQ A R BQ

BRW114 LUNA VAZQUEZ Natalia CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 025A BQ B R BQ

BRM091 BUSTAMANTE Jose Miguel CHIH CHIHUAHUA 2 015C BQ A R BQ

BRM042 CHÁVEZ HERNÁNDEZ José Omar HGO HIDALGO 2 018B BQ A R BQ

BRW171 LOPEZ BARBA Jessica HGO HIDALGO 2 026A BQ B R BQ

BRM170 ORTEGA LOZA Juan Alberto HGO HIDALGO 2 022B BQ A R BQ

BRW166 PALACIOS Ivana HGO HIDALGO 2 018D BQ A R BQ

BRW096 PLATA WITVRUN Hanna Berschielle HGO HIDALGO 2 016C BQ A R BQ

BRM145 SAMPERIO RIVERA Victor Maximo HGO HIDALGO 2 023A BQ B R BQ

BRW076 CARRILLO BITAR Jimena JAL JALISCO 2 016B BQ A R BQ

BRW075 CASAS QUINTERO Cristina Lizbeth JAL JALISCO 2 019C BQ A R BQ

BRW124 DELGADO LLAMAS Alisson Grace JAL JALISCO 2 019B BQ A R BQ

BRW078 FIGUEROA DUEÑAS Samantha Kaneni JAL JALISCO 2 020A BQ A R BQ

BRW071 GONZÁLEZ GARCÍA Marisol JAL JALISCO 2 016D BQ A R BQ

BRW073 MAGALLON DÍAZ Vanessa Rubi JAL JALISCO 2 017C BQ A R BQ

BRM079 RANGEL MORALES Axel Leonel JAL JALISCO 2 015B BQ A R BQ

BRW099 RODRIGUEZ JAIME Danna Alejandra JAL JALISCO 2 021D BQ A R BQ

BRM243 VARGAS PARRILLA Pablo Alberto JAL JALISCO 2 027B BQ B R BQ

BRW125 VARGAS RAYAS Paula Natalia JAL JALISCO 2 020D BQ A R BQ

BRM165 AGUAYO MARTÍNEZ Victor David MICH MICHOACÁN 2 017D BQ A R BQ

BRW212 ARROYO CALVILLO Vianey Adilene MICH MICHOACÁN 2 026D BQ B R BQ

BRW215 MELGOZA ROMERO Judith De Guadalupe MICH MICHOACÁN 2 024C BQ B R BQ

BRM218 TORRES LOZA Jose Manuel MICH MICHOACÁN 2 024A BQ B R BQ

BRM200 CAMPOS GUERRERO Eduardo Gerardo NL NUEVO LEÓN 2 020B BQ A R BQ

BRW019 ESTRADA ZÁRATE Fabienne NL NUEVO LEÓN 2 026B BQ B R BQ

BRM018 LEAL RODRIGUEZ Manuel Fabian NL NUEVO LEÓN 2 022A BQ A R BQ

BRW168 OCHOA CALVILLO Gloria Leticia NL NUEVO LEÓN 2 015D BQ A R BQ

BRM058 RAMIREZ MORENO Bogar Gael NL NUEVO LEÓN 2 017B BQ A R BQ

BRM211 CABRERA AYALA Emiliano QRO QUERÉTARO 2 020C BQ A R BQ

BRW113 CELIS SOTO Sayuri Celeste QRO QUERÉTARO 2 018A BQ A R BQ

BRW221 CERINO GARCIA Angeles Isabel QRO QUERÉTARO 2 019A BQ A R BQ

BRW177 ESQUIVEL MORALES Paulina QRO QUERÉTARO 2 019D BQ A R BQ

BRM240 GARCÍA DE LA GARZA Gabriel Adrián QRO QUERÉTARO 2 024B BQ B R BQ

BRM192 HERNANDEZ MONTIEL Victor Manuel QRO QUERÉTARO 2 023C BQ B R BQ

BRW151 KANG Sulim QRO QUERÉTARO 2 021B BQ A R BQ
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RBQ - Recurvo Bloques Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BRM146 LÓPEZ FLORES Santiago QRO QUERÉTARO 2 018C BQ A R BQ

BRW229 MACIAS ORIGEL Romina QRO QUERÉTARO 2 025D BQ B R BQ

BRM225 VILLAGOMEZ NOGUEIRA Daniel QRO QUERÉTARO 2 025C BQ B R BQ

BRM063 BARRIGA DALLEMESE Alejandro SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 022C BQ A R BQ

BRW242 CORDERO Valeria SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 023D BQ B R BQ

BRW226 DUARTE Teresa SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 027A BQ B R BQ

BRM004 WOGE MARTIN DEL CAMPO Enrique SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 026C BQ B R BQ

BRM190 JIMENEZ RAMIREZ Francisco Javier TAMPS TAMAULIPAS 2 022D BQ A R BQ

BRM191 RAMIREZ PACHECO Jose Alberto TAMPS TAMAULIPAS 2 017A BQ A R BQ

BRM209 ALEGRIA MARTÍNEZ Félix Arturo VER VERACRUZ 2 025B BQ B R BQ

RBQA - Recurvo Bloque A
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BRM062 RIVAS HAGLE Erik BC BAJA CALIFORNIA 2 021A BQ A R BQ

BRM193 TORRES ONTIVEROS Aldo Ilich BC BAJA CALIFORNIA 2 016A BQ A R BQ

BRM115 DÍAZ HIDALGO Ruben CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 021C BQ A R BQ

BRM116 GARCÍA ORTIZ Hugo Uriel CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 015A BQ A R BQ

BRM091 BUSTAMANTE Jose Miguel CHIH CHIHUAHUA 2 015C BQ A R BQ

BRM042 CHÁVEZ HERNÁNDEZ José Omar HGO HIDALGO 2 018B BQ A R BQ

BRM170 ORTEGA LOZA Juan Alberto HGO HIDALGO 2 022B BQ A R BQ

BRW166 PALACIOS Ivana HGO HIDALGO 2 018D BQ A R BQ

BRW096 PLATA WITVRUN Hanna Berschielle HGO HIDALGO 2 016C BQ A R BQ

BRW076 CARRILLO BITAR Jimena JAL JALISCO 2 016B BQ A R BQ

BRW075 CASAS QUINTERO Cristina Lizbeth JAL JALISCO 2 019C BQ A R BQ

BRW124 DELGADO LLAMAS Alisson Grace JAL JALISCO 2 019B BQ A R BQ

BRW078 FIGUEROA DUEÑAS Samantha Kaneni JAL JALISCO 2 020A BQ A R BQ

BRW071 GONZÁLEZ GARCÍA Marisol JAL JALISCO 2 016D BQ A R BQ

BRW073 MAGALLON DÍAZ Vanessa Rubi JAL JALISCO 2 017C BQ A R BQ

BRM079 RANGEL MORALES Axel Leonel JAL JALISCO 2 015B BQ A R BQ

BRW099 RODRIGUEZ JAIME Danna Alejandra JAL JALISCO 2 021D BQ A R BQ

BRW125 VARGAS RAYAS Paula Natalia JAL JALISCO 2 020D BQ A R BQ

BRM165 AGUAYO MARTÍNEZ Victor David MICH MICHOACÁN 2 017D BQ A R BQ

BRM200 CAMPOS GUERRERO Eduardo Gerardo NL NUEVO LEÓN 2 020B BQ A R BQ

BRM018 LEAL RODRIGUEZ Manuel Fabian NL NUEVO LEÓN 2 022A BQ A R BQ

BRW168 OCHOA CALVILLO Gloria Leticia NL NUEVO LEÓN 2 015D BQ A R BQ

BRM058 RAMIREZ MORENO Bogar Gael NL NUEVO LEÓN 2 017B BQ A R BQ

BRM211 CABRERA AYALA Emiliano QRO QUERÉTARO 2 020C BQ A R BQ

BRW113 CELIS SOTO Sayuri Celeste QRO QUERÉTARO 2 018A BQ A R BQ

BRW221 CERINO GARCIA Angeles Isabel QRO QUERÉTARO 2 019A BQ A R BQ

BRW177 ESQUIVEL MORALES Paulina QRO QUERÉTARO 2 019D BQ A R BQ

BRW151 KANG Sulim QRO QUERÉTARO 2 021B BQ A R BQ

BRM146 LÓPEZ FLORES Santiago QRO QUERÉTARO 2 018C BQ A R BQ

BRM063 BARRIGA DALLEMESE Alejandro SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 022C BQ A R BQ

BRM190 JIMENEZ RAMIREZ Francisco Javier TAMPS TAMAULIPAS 2 022D BQ A R BQ

BRM191 RAMIREZ PACHECO Jose Alberto TAMPS TAMAULIPAS 2 017A BQ A R BQ

RBQB - Recurvo Bloque B
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BRM119 ALVARADO Raul CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 023B BQ B R BQ

BRW114 LUNA VAZQUEZ Natalia CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 025A BQ B R BQ

BRW171 LOPEZ BARBA Jessica HGO HIDALGO 2 026A BQ B R BQ

BRM145 SAMPERIO RIVERA Victor Maximo HGO HIDALGO 2 023A BQ B R BQ

BRM243 VARGAS PARRILLA Pablo Alberto JAL JALISCO 2 027B BQ B R BQ

BRW212 ARROYO CALVILLO Vianey Adilene MICH MICHOACÁN 2 026D BQ B R BQ

BRW215 MELGOZA ROMERO Judith De Guadalupe MICH MICHOACÁN 2 024C BQ B R BQ

BRM218 TORRES LOZA Jose Manuel MICH MICHOACÁN 2 024A BQ B R BQ
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RBQB - Recurvo Bloque B Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

BRW019 ESTRADA ZÁRATE Fabienne NL NUEVO LEÓN 2 026B BQ B R BQ

BRM240 GARCÍA DE LA GARZA Gabriel Adrián QRO QUERÉTARO 2 024B BQ B R BQ

BRM192 HERNANDEZ MONTIEL Victor Manuel QRO QUERÉTARO 2 023C BQ B R BQ

BRW229 MACIAS ORIGEL Romina QRO QUERÉTARO 2 025D BQ B R BQ

BRM225 VILLAGOMEZ NOGUEIRA Daniel QRO QUERÉTARO 2 025C BQ B R BQ

BRW242 CORDERO Valeria SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 023D BQ B R BQ

BRW226 DUARTE Teresa SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 027A BQ B R BQ

BRM004 WOGE MARTIN DEL CAMPO Enrique SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 026C BQ B R BQ

BRM209 ALEGRIA MARTÍNEZ Félix Arturo VER VERACRUZ 2 025B BQ B R BQ

RIX - Recurvo Infantil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

IRW098 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ Eylen Romina HGO HIDALGO 1 001B IX R IX

IRM173 LECHUGA BONES Ramón Israel HGO HIDALGO 1 002B IX R IX

IRW095 ARIZPE SIERRA Miranda Maria JAL JALISCO 1 003A IX R IX

IRW068 MENDOZA NUÑO Daniela Sofía JAL JALISCO 1 001A IX R IX

IRW065 MUÑOZ GÓMEZ Romina Danae JAL JALISCO 1 002A IX R IX

IRW013 FLORES GALINDO Eugenia NL NUEVO LEÓN 1 001C IX R IX

IRM175 RAMOS MARTINEZ Jesus Caleb NL NUEVO LEÓN 1 002C IX R IX

IRW002 HENRIQUEZ VALDES Veronica TAMPS TAMAULIPAS 1 003B IX R IX

RM - Recurvo Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

ARM213 PADILLA RODRÍGUEZ Francisco Octavio BC BAJA CALIFORNIA 3 003D M R M

ARM041 OCAMPO SALAS Diego Arturo HGO HIDALGO 3 004B M R M

ARM103 CÓRDOBA RAMÍREZ David JAL JALISCO 3 005A M R M

ARM069 FLORES AGUILAR Francisco Yamil JAL JALISCO 3 004A M R M

ARM070 RAMÍREZ MORALES Osvaldo JAL JALISCO 3 003A M R M

ARM109 BOARDMAN Ernesto NL NUEVO LEÓN 3 003C M R M

ARM163 NEVÁREZ CÁRDENAS Jorge Ociel NL NUEVO LEÓN 3 003B M R M

ARM222 QUINTERO GAMEZ Carlos Francisco NL NUEVO LEÓN 3 004C M R M

ARM223 ANZALDO RODRÍGUEZ Joel Alejandro QRO QUERÉTARO 3 004D M R M

ARM228 ORDUÑA MIRANDA Carlos Manuel SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 005C M R M

ARM093 URÍA MÉNDEZ Salvador Abelardo SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 005B M R M

RNX - Recurvo Novatos
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

NRW120 COLÍN HERNÁNDEZ Alexa Yatziri JAL JALISCO 2 028A NX R NX

NRW066 MARTÍNEZ ESPÍRITU Melisa Valentina JAL JALISCO 2 028B NX R NX

NRW104 MÁRQUEZ RUIZ Evelyn SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 028C NX R NX

RW - Recurvo Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

ARW161 VÁZQUEZ FLORES Ana Paula COAH COAHUILA 3 001D W R W

ARW160 ALANIS MADRIGAL Laura Maria NL NUEVO LEÓN 3 002B W R W

ARW176 PÉREZ RAMÍREZ Alexa Gabriela NL NUEVO LEÓN 3 002A W R W

ARW148 SALAS MÉNDEZ Mariana Fernanda NL NUEVO LEÓN 3 001A W R W

ARW139 VILLALÓN ANDRADE Cristina QRO QUERÉTARO 3 001C W R W

ARW197 PLATA MARTÍNEZ Fabiola SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 002C W R W

ARW121 MENA ZAMORA Fuensanta ZAC ZACATECAS 3 001B W R W
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Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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